
UCHWAŁA NR XXIII/157/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wodzisław numer XIV/115/2011 z dnia 25 listopada 2011 
r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity : Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) Rada Gminy 
Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wodzisław numer XIV/115/2011 z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:
1) uchyla się §1 pkt 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 901E7B9F-A503-4D1C-B3D3-EF544F3557A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych rada
gminy w drodze uchwały może wprowadzić zwolnienia przedmiotowe. Zwolnienie zawarte w uchwale
dotyczyło nieruchomości zajętych na prowadzenie zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego. W
związku z brakiem takich nieruchomości należy podjąc niniejszą uchwałę.

Id: 901E7B9F-A503-4D1C-B3D3-EF544F3557A5. Podpisany Strona 1




